

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statiny's 13 TELŠIŲ M. KAUNO G. NR. 1280 KAPITALINIO REMONTO RANGOS DARBAI****Žiniaraštis PAPILDOMI - NEVYKDOMI DARBAI**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui	240435,99	EUR
				Kaina EUR		
				Vieneto kaina	Iš viso	
SUSISIEKIMO DALIS						
PAPILDOMI DARBAI						
1	Paruošiamieji darbai					
1.12	Asfalto dangos frezavimas, išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	100 m2	28,765	381,70	10979,60	
Skyriuje 1					10979,60	
2	Žemės sankasa					
2.5	Grunto kasimas ekskavatoriais sąvartoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas iki 10 km atstumu ir paskleidimas (į išlykius)	t.m3	2,314	8362,02	19349,71	
2.6	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	t.m2	3,024	198,17	599,27	
2.7	Iškasų ir pylimų viršaus sutankinimas vibrovoliais	100m3	9,07	101,69	922,33	
2.16	Geotinklas iš PP 40/40 kN/m stiprio	100m2	30,24	626,65	18949,90	
2.17	Neaustinė geotekstilė >150g/m2	100m2	30,24	436,83	13209,74	
Skyriuje 2					53030,95	
4	Važiuojamosios dangos konstrukcijos įrengimas					
4.3	Šalčiui nejautrus sluoksnis, h= 48 cm	m3	1381,0	19,51	26943,31	
4.7	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio, fr. 0/45, h= 25 cm	100 m2	28,765	1616,39	46495,46	
4.8	Asfalto pagrindo sluoksnis iš mišinio AC 22 PN, h= 8 cm	100 m2	28,765	1784,36	51327,12	
Skyriuje 4					124765,89	
6	Pėsčiųjų tako ir šaligatvio dangos konstrukcija					
6.1	Betoninių vejos bortų 100.20.8 cm ant betono C16/20 pagrindo įrengimas.	100m	7,37	2135,39	15737,82	
6.2	Šalčiui nejautrus sluoksnis, h= 29 cm	m3	65,0	19,51	1268,15	
6.3	Šalčiui nejautrus sluoksnis, h= 20 cm	m3	29,5	19,51	575,55	
6.4	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio, fr. 0/45, h= 15 cm	100 m2	1,474	1003,76	1479,54	
Skyriuje 6					19061,06	
7	Dviračių tako įrengimas					
7.5	Asfalto pagrindo sluoksnis iš mišinio (AC 16 PL), h= 6 cm	100 m2	14,74	1300,56	19170,25	
7.6	Dangos pagruntavimas bitumine emulsija (prieš klojant viršutinį sluoksnį)	100 m2	14,74	56,24	828,98	
7.7	Asfalto viršutinis sluoksnis iš mišinio AC 5VL, h= 2,5 cm	100 m2	14,74	1208,85	17818,45	
7.8	Asfaltbetonio sluoksnių siūlių pagruntavimas bitumu (klojant viršutinį sluoksnį)	100m	1,19	98,08	116,72	
7.9	Sandarinimo juostos įrengimas tarp bortų ir asfalto dangos	100m	14,74	144,73	2133,32	
Skyriuje 7					40067,72	

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
NEVYKDOMI DARBAI					
1	Paruošiamieji darbai				
1.14	Asfalto dangos frezavimas iki 3cm (klojant išlyginamąjį sluoksnį), išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	100 m2	- 28,765	71,21	- 2048,36
	Skyriuje 1				- 2048,36
2	Žemės sankasa				
2.12	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius ir atvežimas iki 2 km atstumu	t. m3	- 0,012	2023,42	- 24,28
2.13	Šlaitų ir pakelės plotų tvirtinimas 8 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole	100 m2	- 1,474	62,00	- 91,39
	Skyriuje 2				- 115,67
4	Važiuojamosios dangos konstrukcijos įrengimas				
4.11	Dangos pagruntavimas bitumine emulsija (prieš klojant išlyginamąjį sluoksnį)	100 m2	- 28,765	36,26	- 1043,02
	Skyriuje 4				- 1043,02
6	Pėsčiųjų tako ir šaligatvio dangos konstrukcija				
6.5	Pasluoksnio dangos fr. 0/5 įrengimas, h= 3 cm	100m2	- 13,86	204,80	- 2838,53
6.6	Betoninių trinkelų danga (pilkos spalvos), h= 8 cm	100m2	- 13,86	2204,21	- 30550,35
	Skyriuje 6				- 33388,88
VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ ŠALINIMO DALIS					
NEVYKDOMI DARBAI					
1	Projektuojami lietaus nuotekų tinklai (L1)				
1.9	Apvalūs gelžbetoniniai nuotakyno šuliniai ir jų įrengimas šlapiuose gruntuose: - d3000 mm gylis1,50 – 2,00 m	vnt	- 2,0	5827,61	- 11655,22
1.30	Paviršinių nuotekų šulinių demontavimas: -d2000 mm	vnt.	- 2,0	473,32	- 946,64
	Skyriuje 1				- 12601,86
	Žiniaraštyje				198707,43
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				41728,56
	Iš viso žiniaraštyje				240435,99